



Tävlingsinformation 2023

- **Nyheter 2023**
- **DM / KM**
- **Proffstourerna**
- **Future Series**
- **Övriga tävlingar med prispengar**
- **Arrangör till internationella tävlingar**
- **Riksomfattande tävlingar**
- **Tävlingar med finalspel utomlands**

Checklista TKO

- 1 dec** Sista datum att meddela arrangörsklubbar till SGF
- 15 feb** Sista anmälningsdag för klubbar:
SM Klubblag, Teen Cup, Tävlingar i SGF Golf Ranking
JSM Klubblag:
Distrikt/Region meddela ansvarig kontaktperson till SGF
- 31 maj** JSM Klubblag:
Sista anmälningsdag för klubbar som vill delta



Nyheter 2023

Teen Tour byter namn och tillför ytterligare en nivå. Tävlingsarna heter från och med 2023 Svenska Juniortouren och nivåerna blir Elit, Div 1, Div 2 och Div 3.

DM / KM

Det finns inga rekommenderade datum för DM eller KM från SGF. Detta då kollisioner med de internationella och nationella tourtävlingarna samt med tävlingsverksamheten i övrigt har visat sig vara oundvikliga, samtidigt som de geografiska klimatförutsättningarna i Sverige är olika.

Ahlsell Nordic Golf Tour, LETAS och MoreGolf Mastercard Tour

SGF har det operativa ansvaret för att driva proffstourerna i Sverige. Herrarnas proffstour heter MoreGolf Mastercard Tour (MGMT) och ingår i Nordic Golf League (NGL) tillsammans med den danska systertouren Ecco Tour. Undertouren till Nordic Golf League är Future Series.

Damernas proffstour kallas Ahlsell Nordic Golf Tour (ANGT) där de flesta tävlingarna ingår i Ladies European Tour Access Series (LETAS). Undertouren till ANGT är Future Series.

SGF äger samtliga kommersiella rättigheter för ANGT och MGMT och har det totala ansvaret för att genomföra och utveckla tävlingarna. Tävlingarna genomförs av arrangörsklubben där SGF bistår med en tournament director, två förbundsdomare och en tournament coordinator per tävling. Det är viktigt att det finns arrangörer på tourerna och SGF ser gärna att klubbar som är intresserade av att arrangera en tävling kontaktar SGF.

**För frågor om proffstourerna för damer och herrar kontakta
Frida Bräster 08-622 15 67, frida.braster@golf.se**

Future Series

Future Series är tävlingar med prispengar på nivån under MoreGolf Mastercard Tour och Nordic Golf Tour och en viktig del i den svenska tävlingstrappan. Prissumman i en tävling på Future Series är minst 50 000 kronor för både damer och herrar. Spelarens intjänade prispengar (poäng) på Future Series räknas in på MoreGolf Mastercard Tour ranking på herrsidan vilket ger möjlighet att kvalificera sig till touren kommande år. För att arrangera en tävling i Future Series måste tillstånd att arrangera en tävling med prispengar erhållas av SGF samt en överenskommelse om att ingå i Future Series göras med SGF. Kostnaden för en klubb att arrangera en tävling i Future Series är 3000 kr plus moms. Tävlingen ingår då även i SGF Golf Ranking och SGF administrerar utbetalningen av prispengarna till pristagarna samt skickar kontrolluppgift. Tävlingar som ingår i Future Series måste genomföras i en klubb i GIT Tävling som administreras av SGF. För att få arrangera tävlingar ingående i Future Series måste en klubb ansöka om detta på en länk (golf.se/tavlingarmedprispengar)



Övriga tävlingar med prispengar

Tävlingar med prispengar med ett förstapris som överstiger 8 000 kr (2022 och kan ändras) som inte ingår i de högsta proffstourerna eller i Future Series måste erhålla tillstånd av SGF för att få arrangeras. Kostnaden för en tävling med prispengar för att få tillstånd är 3 000 kr plus moms eller 5 000 kr plus moms. En tävling som betalar 3 000 kr får inte ha en högre anmälningavgift än 900 kr (2022 och kan ändras) och ingår då i SGF Golf Ranking. En tävling som betalar 5 000 kr har inga begränsningar gällande anmälningavgiften och ingår inte i SGF Golf Ranking. För alla tävlingar med prispengar administrerar SGF utbetalningen av prispengarna till pristagarna samt skickar kontrolluppgift. Tävlingar med prispengar måste genomföras i en klubb i GIT Tävling som administreras av SGF. För att få arrangera tävlingar med prispengar måste en klubb ansöka om detta på en länk (golf.se/tavlingarmedprispengar – Övriga tävlingar med prispengar).

**För frågor om Future Series eller Övriga tävlingar med prispengar kontakta
Frida Bräster, 08-622 15 67, frida.braster@golf.se**

Arrangörer till internationella tävlingar

Klubbar som önskar arrangera internationella tävlingar hittar information på golf.se/masterskap – Arrangörer EM/VM. Sverige har blivit tilldelade Individuella EM damer 26–29 juli 2023 men har i skrivande stund inget bestämt för 2024.

Riksomfattande tävlingar

Arrangör av tävling som spelas på flera klubbar i fler än ett distrikt – så kallad riksomfattande tävling – bör, innan tävlingen startar, få tävlingsvillkoren godkända av SGF. Arrangerande klubbar ansvarar för genomförandet och för att tävlingarna genomförs enligt spelets regler och godkända tävlingsvillkor.

**För frågor om arrangörskap av internationella tävlingar eller riksomfattande tävlingar kontakta
Magnus Grankvist, 08-622 15 88, magnus.grankvist@golf.se**